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VBET Ліга
2023/24 10-й тур, Матч №76

Субота, 07.10.2023, 13:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 15°C.

Матч розпочато о 13:15 через повітряну тривогу.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 0

«Верес» Рівне

1 Волинець Євгеній
20 Горбунов Сергій
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
17 Лєднєв Богдан
22 Рубчинський Валентин
18 Бабенко Руслан
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
7 Філіппов Олександр

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
11 Мірошніченко Денис
4 Пуріта
42 Пасіч Євгеній
6 Горін Олег
19 Вітіньо
34 Танчик Володимир
30 Кравець Василь
26 Каплієнко Олександр
28 Маркос Андре

Тренер
Максимов Юрій

44 Паст Євген
3 Вовченко Семен
5 Курко Василь (К)
9 Шестаков Михайло
20 Яго
29 Кучеров Валерій
39 Балан Денис
71 Гакман Василь
77 Шарай Владислав
88 Кухарук Андрій
95 Шевченко Євгеній

Запасні
47 Когут Богдан
78 Коркодим Арсеній
2 Гагун Роман
6 Жуліо Сезар
10 Кльоц Дмитро
14 Марусич Максим
15 Ковалюк Роман
19 Хондак Даниїл
23 Кучеренко Олександр
25 Шарай Станіслав

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 10-й тур, Матч №76
Субота, 07.10.2023, 13:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 15°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 0 «Верес» Рівне
7 Філіппов Олександр 10'

31' 3 Вовченко Семен

46' 9 Шестаков Михайло
14 Марусич Максим

46' 77 Шарай Владислав
15 Ковалюк Роман

20 Горбунов Сергій
26 Каплієнко Олександр 61'

17 Лєднєв Богдан
42 Пасіч Євгеній 61'

7 Філіппов Олександр
34 Танчик Володимир 61'

77' 95 Шевченко Євгеній

78' 29 Кучеров Валерій
23 Кучеренко Олександр

9 Гуцуляк Олексій
11 Мірошніченко Денис 80'

22 Рубчинський Валентин
19 Вітіньо 82'

86' 88 Кухарук Андрій
25 Шарай Станіслав

5 Сарапій Едуард 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


